Zysk/strata netto z działalności kontynuowanej -1 658 -1 585 -366 644

Działalność zaniechana - - - -

Zysk (strata) za okres z działalności zaniechanej - - - -

Zysk/strata netto -1 658 -1 585 -366 644

Inne dochody całkowite netto - - - -

Całkowite dochody ogółem -1 658 -1 585 -366 644

Zysk/strata netto przypisany:

Akcjonariuszom jednostki dominującej -1 658 -1 602 -192 598

Akcjonariuszom niekontrolującym - 17 -174 46

Całkowity dochód ogółem przypisany:

Akcjonariuszom jednostki dominującej -1 658 -1 602 -192 598

Akcjonariuszom niekontrolującym - 17 -174 46

EBITDA 548 638 1 843 2 853

* Dane opublikowane, tj. dane opublikowane w raporcie okresowym za I kwartał 2025 r. z dnia 15 maja 2025r., EBI nr 8/2025

4

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej Grupy Kapitałowej Gremi Media na koniec I kwartału 2024 roku wraz z danymi porównawczymi

(dane opublikowane i przekształcone)

AKTYWA

Dane

przekształcone
31.03.2025

Dane
opublikowane

31.03.2025*

Dane

przekształcone
31.12.2024

Dane
opublikowane

31.12.2024*

Dane

przekształcone
31.03.2024

Dane
opublikowane

31.03.2024*

Aktywa trwałe 109 409 109 409 109 379 109 379 106 915 106 915

Rzeczowe aktywa trwałe 13 486 13 486 14 051 14 051 12 512 12 512

Nieruchomości inwestycyjne - - - - - -

Wartość firmy 23 437 23 437 23 437 23 437 23 437 23 437

Wartości niematerialne 72 486 72 486 71 891 71 891 69 784 69 784

Udziały w spółkach stowarzyszonych - - - - 1 182 1 182

Udziały w spółkach pozostałych - - - - - -

Aktywa z tytułu podatku odroczonego  - - - - - -

Należności długoterminowe - - - - - -

Aktywa finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie - - - - - -

Pozostałe aktywa   - - - - - -

Aktywa obrotowe 34 259 51 538 30 844 48 228 33 869 49 083

Zapasy 211 211 285 285 585 585

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności 22 205 39 484 19 613 36 997 20 223 35 437

Należności z tytułu podatku dochodowego 184 184 194 194 30 30

Aktywa finansowe wyceniane w zamortyzowanym koszcie - - - - - -

Pozostałe aktywa   - - - - - -

5

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 11 659 11 659 10 752 10 752 13 031 13 031

Aktywa przeznaczone do sprzedaży - - - - - -

SUMA AKTYWÓW 143 668 160 947 140 223 157 607 140 784 155 998

PASYWA
Dane

przekształcone
31.03.2025

Dane
opublikowane

31.03.2025*

Dane
przekształcone

31.12.2024

Dane
opublikowane

31.12.2024*

Dane
przekształcone

31.03.2024

Dane
opublikowane

31.03.2024*

Kapitał własny  85 875 102 763 87 533 104 348 86 785 101 999

Kapitał zakładowy 7 160 7 160 7 160 7 160 7 160 7 160

Kapitał opcyjny - - - - - -

Kapitał zapasowy 69 450 69 450 69 450 69 450 66 339 66 339

Kapitały rezerwowe 5 714 5 714 5 714 5 714 5 714 5 714

Zyski zatrzymane 3 941 17 138 5 599 18 740 7 862 19 752

Kapitały przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej 86 265 99 462 87 923 101 064 87 075 98 965

Kapitały przypadające akcjonariuszom niekontrolującym -390 3 301 -390 3 284 -290 3 034

Zobowiązania długoterminowe 17 656 17 560 18 255 18 122 18 293 18 293

Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe - - - - - -

Pozostałe zobowiązania finansowe 8 554 8 554 8 898 8 898 9 891 9 891

Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych - - - - - -

Rezerwa na podatek odroczony 9 102 9 006 9 357 9 224 8 402 8 402

6

Rezerwy długoterminowe - - - - - -

Przychody przyszłych okresów - - - - - -

Zobowiązania z tyt. dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania   - - - - - -

Zobowiązania krótkoterminowe 40 137 40 624 34 435 35 137 35 706 35 706

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania

19 276 19 763 20 068 20 770 16 974 16 974

Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe - - - - - -

Pozostałe zobowiązania finansowe 1 391 1 391 1 362 1 362 1 284 1 284

Bieżące zobowiązania podatkowe  4 4 3 3 227 227

Rezerwy krótkoterminowe 1 103 1 103 1 103 1 103 839 839

Przychody przyszłych okresów 18 363 18 363 11 899 11 899 16 382 16 382

Pozostałe zobowiązania - - - - - -

Zobowiązania przeznaczone do sprzedaży - - - - - -

Zobowiązania razem 57 793 58 184 52 690 53 259 53 999 53 999

SUMA PASYWÓW 143 668 160 947 140 223 157 607 140 784 155 998

* Dane opublikowane, tj. dane opublikowane w raporcie okresowym za I kwartał 2025 r. z dnia 15 maja 2025r., EBI nr 8/2025

7

Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych Grupy Kapitałowej Gremi Media za I kwartał 2025 roku wraz z danymi porównawczymi za I kwartał
2024 roku roku (dane opublikowane i przekształcone)

 Dane przekształcone
01.01-31.03.2025

Dane opublikowane
01.01-31.03.2025*

Dane przekształcone
01.01-31.03.2024

Dane opublikowane
01.01-31.03.2024*

Przepływy  pieniężne z działalności operacyjnej

Zysk brutto za rok obrotowy - 1 652 - 1562 -116 894

Udział w wyniku jednostek wycenianych metodą praw
własności

- - - -

Amortyzacja aktywów trwałych 2 015 2 015 1 679 1 679

Zyski/straty z tyt. różnic kursowych - - - -

Odsetki, netto 202 202 225 225

Zyski/straty z działalności inwestycyjnej - - - -

Zmiana stanu rezerw - - 226 226

Zmiana stanu zapasów 74 74 6 6

Zmiana stanu należności z tytułu dostaw i usług oraz
pozostałych należności

-3 124 -3 018 -867 -1 877

Zmiana stanu zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz
pozostałych zobowiązań

-555 -751 -1 300 -1 300

Zmiana stanu przychodów przyszłych okresów 6 933 6 933 6 733 6 733

Program opcyjny - - - -

Inne korekty - - - -

Środki pieniężne wygenerowane na działalności operacyjnej 3 893 3 893 6 586 6 586

Zapłacony podatek dochodowy -100 -100 -595 -595

Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej 3 793 3 793 5 991 5 991

8

Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej

Wpływy z tytułu zbycia składników rzeczowych aktywów
trwałych i wartości niematerialnych i prawnych

- - - -

Wpływy z tytułu spłat pożyczek  - - - -

Wpływy z tytułu odsetek - - - -

Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych - - - -

Dywidenda - - - -

Inne wpływy inwestycyjne - - - -

Wydatki za rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne i
prawne

-2 369 -2 369 -1 653 -1 653

Wydatki z tytułu nabycia aktywów finansowych - - - -

Wydatki na nabycie jednostek zależnych - - - -

Udzielone pożyczki - - - -

Inne wydatki inwestycyjne - - - -

Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej -2 369 -2 369 -1 653 -1 653

Przepływy  pieniężne z działalności finansowej

Wpływy z tytułu emisji udziałów/akcji - - - -

Wpływy z pożyczek - - - -

Wpływy z emisji weksli - - - -

Inne wpływy finansowe - - - -

Spłata kredytów i pożyczek - - - -

Odsetki zapłacone od kredytów i pożyczek - - - -

9

Dywidendy wypłacone - - - -

Płatności zobowiązań z tyt. umów leasingu finansowego -517 -517 -517 -517

Inne wydatki finansowe - - - -

Środki pieniężne netto z działalności finansowej -517 -517 -517 -517

Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów 907 907 3 821 3 821

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek roku
obrotowego

10 752 10 752 9 210 9 210

Wpływ zmian kursów walut na saldo środków pieniężnych w
walutach obcych

- - - -

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec roku
obrotowego

11 659 11 659 13 031 13 031

* Dane opublikowane, tj. dane opublikowane w raporcie okresowym za I kwartał 2025 r. z dnia 15 maja 2025r., EBI nr 8/2025

10

Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym Grupy Kapitałowej Gremi Media za I kwartał 2025 roku wraz z danymi porównawczymi za I
kwartał 2024 roku (dane opublikowane i przekształcone)

Dane przekształcone wg korekty raportu
okresowego za 1 kwartał 2025

Kapitał
podstawowy

Kapitał
opcyjny

Kapitał
zapasowy

Kapitał rezerwowy
ogółem Zyski zatrzymane

Przypadające
akcjonariuszom

niekontrolującym Razem

Stan na 01.01.2025 przed korektą 7 160 - 69 450 5 714 5 599 -390 87 533

Korekty  -  -  -  -  -  - -

Stan na 01.01.2025 po korekcie 7 160 - 69 450 5 714 5 599 -390 87 533

Zysk netto  -  -  -  - - 1 658 - -1 658

Stan na 31.03.2025 7 160 -  69 450 5 714 3 941 -390 85 875

Dane przekształcone wg korekty raportu
okresowego za 1 kwartał 2025

Kapitał
podstawowy Kapitał opcyjny Kapitał zapasowy

Kapitał rezerwowy
ogółem Zyski zatrzymane

Przypadające
akcjonariuszom

niekontrolującym Razem

Stan na 01.01.2024 przed korektą 7 160 - 66 339 5 714 8 054 -116 87 151

Korekty  -  -  -  -  -  - -

Stan na 01.01.2024 po korekcie 7 160 - 66 339 5 714 8 054 -116 87 151

Zysk netto  -  -  -  - -192 -174 -366

Stan na 31.03.2024 7 160 -  66 339 5 714 7 862 -290 86 785

11

Dane opublikowane pierwotnie wg raportu
okresowego za 1 kwartał 2025  Kapitał podstawowy Kapitał opcyjny Kapitał zapasowy

Kapitał rezerwowy
ogółem Zyski zatrzymane

Przypadające
akcjonariuszom

niekontrolującym Razem

Stan na 01.01.2025 przed korektą* 7 160 - 69 450 5 714 18 740 3 284 104 348

Korekty  -  -  -  -  -  - -

Stan na 01.01.2025 po korekcie* 7 160 - 69 450 5 714 18 740 3 284 104 348

Zysk netto  -  -  -  - - 1 602 17 -1 585

Stan na 31.03.2025* 7 160 -  69 450 5 714 17 138 3 301 102 763

* Dane opublikowane, tj. dane opublikowane w raporcie okresowym za I kwartał 2025 r. z dnia 15 maja 2025r., EBI nr 8/2025

Dane opublikowane pierwotnie wg raportu
okresowego za 1 kwartał 2025

Kapitał
podstawowy Kapitał opcyjny Kapitał zapasowy

Kapitał rezerwowy
ogółem Zyski zatrzymane

Przypadające
akcjonariuszom

niekontrolującym Razem

Stan na 01.01.2024 przed korektą* 7 160 - 66 339 5 714 19 154 2 988 101 355

Korekty  -  -  -  -  -  - -

Stan na 01.01.2024 po korekcie* 7 160 - 66 339 5 714 19 154 2 988 101 355